TURKIYE BiSIKLET FEDERASYONU BASKANLIGI
01.01.2016 - 30.09.2016
GELIR/GIDER HESABI

GIDERLER

YURT iGi FAALIYET GIiDERLERI

YURT DISI FAALIYET GiDERLERI

YURT iCi KAMP GIDERLERI

YURT DISI KAMP GiDERLERI

EGITIM GIDERLERI (KURS-SEMINER VE KONGRELER)
ALT YAPI CALISMALARI GIDERLERI

PROJE GIDERLERI

SPOR MALZEMESI GiDERLERI

PERSONEL GiDERLERI

TOPLANTI GIDERLERI

DIGER ORGANIZASYON VE FAALIYET GIDERLERI
DIGER GiDERLER

GENEL YONETIM GIDERLERI

KUR FARKI GIDERLERI

DIGER GIDERLER (KUSURAT FARKLARI)

GIDERLER TOPLAMI
GELIR/GiDER FARKI

GENEL TOPLAM

12.070.972,74
763.640,10
234.929,10
126.789,62
21.318,88
82.090,00
70.821,00
5.548,93
345.079,91
20.670,20
3.877,74
108.962,56
85.132,99
41.313,78
11,86

13.981.159,41

3.189.182,65

17.170.342,06

GELIRLER

SGM BUTCE KATKI PAYI

HIBE GELIRI (UEC - INION EUROPENNE)
SPOR TOTO REKLAM GELIRLER]
TRT REKLAM GELIRLERI
TURKCELL REKLAM GELIRLERI
SPORCU LiSAN, BELGE GELIRLERI
MUSABAKA CEZA GELIRLERI
INAKDI SPONSORLUK GELIRLERI
AYNi SPONSORLUK GELIRLERI
SARTNAME GELIRLERI

DIGER GELIRLER (SGK TESVIK. VS.)
FAIZ GELIRLERI

KUR FARKI GELIRLERI

GELIRLER TOPLAMI

GENEL TOPLAM

DIGER OLAGAN DIS| GELIRLER (TEFTIS VE YUVARLAMA)

4.300.000,00
8.886,02
10.500.000,00
450.000,00
300.000,00
16.941,20
1.310,00
1.460.809,32
39.389,42
40.000,00
1.994,85
13.488,56
21.268,50
16.254,19

17.170.342,06

17.170.342,06

DiGER GIDERLER

740.75.001 - Uyelik Ve Aidat Giderleri

740.75.004 - Gorevli Bordrolari

740.75.005 - Rio Oimpiyatlari Performans Test Gid.

108.962,56
93.496,39
274,96
15.192,21)




